В связи с уменьшением объемов работ по [оговору, исходя из фактического
выполнения работ Подрядчиком, Стороны пришли к соглашению уменыlIить стоимость работ.
предусмотренную 11.2.|. ,.Щоговора, изложив его в следующей редакции:

<2.1. Общzш стоимость Работ по настояIцему fiоговору в текущих ценах состаВЛяет

З574906,94 (Три миллиона пятьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот шесть) рублеЙ 94

копейки, в том числе НДС 18 % - 545 З24 руб.79 коп.>l.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания,
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземпляРаХ, имеЮЩИХ

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.